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KOMUNIKAT nr  02/ 2017-2018 

 

Siedlce, 22.12.2017 r. 

 
 

I.  TERMINY SZKOLENIOWE  ZIMA 2018 i EGZAMIN TEORETYCZNY 

Zarząd Wydziału Sędziowskiego OZPN Siedlce, realizując program szkolenia  

KS PZPN ustalił terminy obowiązkowych szkoleń: 

 

a) 10.02.2018 r. (sobota) godz. 11:00, Siedlce, 

Sala konferencyjna Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

 ul. 3 Maja 28 (I piętro). 
 

b) 24.02.2018 r.  (sobota) godz. 11.00, Siedlce, 

Sala konferencyjna Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

 ul. 3 Maja 28 (I piętro). 

 

c) 03.03.2018 r.  (sobota) godz. 11.00, Siedlce, 

Sala konferencyjna Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

 ul. 3 Maja 28 (I piętro). 

 

Informujemy, że jednocześnie w tym dniu odbędzie się Egzamin Teoretyczny 

„wiosenny” dla sędziów i obserwatorów Wydziału Sędziowskiego Siedlce. 

 

 

 

 Zamiana tzw. „spotkania noworocznego”, na „system letni” – tzn. po sezonie 

2017/2018 zorganizowane zostanie szkolenie, a po szkoleniu „spotkanie 

integracyjne”. 

 

 Na  szkoleniach sprawdzana będzie obecność. 

 

 Przypominamy, że nieobecność sędziów na szkoleniu skutkuje obniżeniem 

oceny ogólnej po sezonie. Natomiast nieobecność obserwatorów skutkuje 

zmniejszeniem ilości obserwacji. Szczegóły w „ZASADACH AWANSU I  

SPADKU …”. 
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 Za szkolenia odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Szkoleniowej 

kol. Kamil Wolski, wraz z Komisją Szkoleniową. 

  

 Tematy szkoleniowe – zima 2017/wiosna 2018 na podstawie komunikatu 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW PZPN 

Centralna Komisja Szkoleniowa KS PZPN ustaliła następujące tematy 

szkoleniowe na aktualny okres szkoleniowy:  

o 1. Zagranie piłki ręką w odniesieniu do obowiązujących Przepisów i 

interpretacji.  

o 2. Spalony – aktualne interpretacje.  

o 3. Art. XII – wygranie walki o pozycję w kontekście gry 

dozwolonej/niedozwolonej.  

o 4. Art. XII – ocena ataków nogami.  

o 5. Zarządzanie zawodami ze szczególnym uwzględnieniem kontuzji, 

kompensowanie straconego czasu gry.  

o 6. Niesportowe zachowania wobec sędziów (antycypowanie).  

 

II. SPRAWY INFORMACYJNE I ORGANIZACYJNE 

 

1. W rozegranych 2 grudnia Mistrzostwach Mazowsza Sędziów w Halowej Piłce 

Nożnej w Sobolewie, którego byliśmy gospodarzem, drużyna WS Siedlce zajęła IV 

miejsce. 

Najlepszym zawodnikiem turnieju wybrany został kolega Kamil Baranowski, a 

najlepszym zawodnikiem WS Siedlce został kolega Karol Wójcik. 
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Nasza reprezentacja wystąpiła w składzie: 

Baranowski Kamil, Białecki Piotr, Jastrzębski Tomasz, Miler Daniel, Ołowski 

Tomasz, Pniewski Piotr, Replin Przemysław, Stanisławowski Kamil, Trędowicz 

Adam, Wójcik Karol. 

Trenerem drużyny był Łukasz Firus, któremu jako kierownik pomagał Piotr Woliński. 

 

Zarząd WS OZPN Siedlce bardzo dziękuje wszystkim zaangażowanym 

 w pomoc i organizację turnieju.  

 

2. Zmiana Przewodniczącego KS MZPN. 

W dniu 12.12.2017 r. Zarząd Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej powołał Pana 

Marcina Borskiego na stanowisko Przewodniczącego Kolegium Sędziów 

Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. 

 

 

3. Zarząd WS OZPN Siedlce informuje, że n/w koledzy wywalczyli “gwiazdkę” i są 

kandydatami na sędziów IV-Ligi: 

 

# DANIEL MILER 

# TOMASZ OŁOWSKI 

# MARCIN SOKOŁOWSKI 

 

4. Awanse i spadki po rundzie jesiennej 2017/2018: 

 Z klasy B do klasy A awansował kol. Michał Wrochna 

 Z dyspozycji LO do klasy A - kol. Przedlacki Krystian 

 Z dyspozycji LO do dyspozycji zarządu: kol. Kaim Marcin, Krzyżanowski 

Krzysztof, Skrzydlewski Adam, Wycisłowski Piotr, Krystosiak Łukasz 

 Nadano uprawnienia LO koledze: Księżopolski Paweł 

 Kol. Paprocki Łukasz przeniesiony na asystenta okręgowego. 

 Z grupy sędziów klasy B, którzy spełnili wymogi egzaminacyjne do klasy A: 

Kamiński Szymon, Skórka Michał, Wasiluk Paweł, Krupa Łukasz, Lipiński 

Krystian. 
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